
Challenge international de Boucherville 2006

CLUBS Tot. Tot Rg

Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Equ. Pts Pts Pts

1 Shidokan 1 3 1 5 3 7 5 1 5 1 7 1 5 2 7 5 1 3 11 8 52 60 1er

2 Beloeil/St-Hyacinthe 1 3 1 1 7 1 1 5 5 10 15 2e

3 Boucherville 1 1 7 1 3 1 4 4 10 14 3e

4 Jonquière 1 1 1 7 3 3 7 10 4e

5 Longueuil 1 7 1 2 2 7 9 5e

6 Varennes 1 1 1 5 3 3 5 8 6e

7 Univestrie Sherbrooke 1 7 1 1 7 8

8 Beauport 1 7 1 1 7 8

9 Milles-Iles 1 1 5 2 2 5 7 9e

10 Est du Québec 1 5 1 2 2 5 7

11 St-Sauveur 1 5 1 1 5 6 11e

12 Judo 83(FRA) 1 3 1 2 2 3 5 12e

13 St-Jean Bosco 1 3 1 1 3 4 13e

14 Nicolas-Gatineau 1 3 1 1 3 4

15 Multikyo 1 1 1 3 3 0 3 15e

16 Ra Judo Club 2 2 1 0 1 16e

17 Kime Waza 2 2 1 0 1

18 Ishi-Yama 1 1 1 0 1

19 IMCO 2 2 1 0 1

20 Charlesbourg 1 1 1 0 1

PARTICIPATION TOTALE 9 3 13 2 3 3 2 7 8 50  20

TYPE DE COMBAT Club

DURÉE COMBATS (MIN.)  

RÉSULTATS: 7 points à la 1 ière équipe

5 points à la 2 ième équipe  

3 points à la 3 ième équipe

Boni Participation  1 point par Club pour chaque division représentée

  S-total

10em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  15 avril 2006

DIVISIONS
POINTAGE

# 1 # 2  # 3 # 4 # 6 # 7

points  points  points  

# 8 # 9

U-20/Sénior F  U-20/sénior M U-20/énior YCadet Juvénile F Master    

1 Pool 2 1 Pool 3

 # 5

1 Pool 3

U-17

points  points  points  points  points  points  

Benjamin Juvénile-Junior

Equipe

2:00 3:00 2:30 03:00 03:00 4:00

Dble Élim 1 Pool 3 Dble Élim

4:00 4:00 3:00

1 Pool 2 2 Pool 3,4 Dble Élim
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Challenge international de Boucherville 2006

Catégorie Trophée Médailles Club
Benjamin SOTER Or LONGUEUIL

Nombres d'équipes : 9 BIOTHERMICA Argent ST-SAUVEUR

TECHMIX Bronze SHIDOKAN

Meilleur Athlète BANQUE NATIONALE Gabriel Juteau LONGUEUIL

Juvénile-Junior SOLMERS int'l Or BEAUPORT

Nombres d'équipes : 3 SOLMAX TEXEL Argent SHIDOKAN

LANGEVIN FOREST Bronze BELOEIL/ST-HYACINTHE

Meilleur Athlète MEMBRANES FR inc. Gabriel Bragagnolo BEAUPORT

Cadet UNIBÉTON Or SHIDOKAN A

Nombres d'équipes :13 AMBEX/BMQ Argent SHIDOKAN B

EXTRAL DISTRIBUTION Bronze ST-JEAN BOSCO

Meilleur athlète PETROMONT Xavier Jamin SHIDOKAN B

Juvénile Féminin TEXEL Or BELOEIL/ST-HYACINTHE

Nombres d'équipes : 2 PROÉNERGIE Argent EST DU QUÉBEC

FONDS SOLIDARITÉ FTQ Bronze

Meilleur athlète BDC Marie-Éve Dumont EST DU QUÉBEC

Master SOLMAX Or BOUCHERVILLE

Nombres d'équipes : 3 RECYC RPM Argent SHIDOKAN

C.P. DESJARDINS 

BOUCHERVILLE

Bronze NICOLAS-GATINEAU

Meilleur athlète GESTION SÉGUIN BEAUDOIN Patrick Esparbes SHIDOKAN

Junior/Senior Féminin GIOVANI CLOTHES Or SHIDOKAN

Nombres d'équipes : 3 CES ÉQUIPEMENTS SANITAIRES Argent VARENNES

SYSTÉME MORGAN 

SCHAFFER

Bronze JUDO 83(FRA)

Meilleur athlète LES GICLEURS ACMÉ Maryse Guilbault SHIDOKAN

Junior/Senior Mudansha JUKADO Or UNIVESTRIE 

SHERBROOKENombres d'équipes : 2 MUELLER FLOW CONTROL Argent SHIDOKAN

THERMETCO Bronze

Meilleur athlète DENIS LACASSE Jérome Leriche UNIVESTRIE 

SHERBROOKE
Junior/Senior Yudansha ÉQUIPEMENT SIGMA Or SHIDOKAN TSUYUKI

Nombres d'équipes : 7 THERMOPLAST Argent SHIDOKAN WILL

LOUIS HÉBERT UNIFORME Bronze BOUCHERVILLE

Meilleur athlète PRICEWATERHOUSE 

COOPERS

Fraizer Will SHIDOKAN WILL

Juvénile GILL SPORT inc. Or JONQUIÈRE

Nombres d'équipes : 10 PROTCTION INCENDIE VÉNUS Argent MILLES-ILES

INFOX Bronze SHIDOKAN

Meilleur athlète NATUR-A Cody robati

SHIDOKAN 60 points 

15 points 

BOUCHERVILLE 14 points 

10em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  15 avril 2006

COUPE CHALLENGE 
BOISVERT FORD 

BOUCHERVILLE BELOEIL/ST-HYACINTHE
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Benjamin _          Nombre d'Équipes : 9

2e Tour

RA Judo club filles Demi-Finale 1
Varennes

Varennes Finale
St-Sauveur

Jonquière

St-Sauveur

St-Sauveur

1er Tour Longueuil

Longueuil

Longueuil Demi-Finale 2
Shidokan Longueuil

RA Judo club

Longueuil

Ishi-Yama

Multikyo

Multikyo

Repechage Varennes 3e Place

Ishi-Yama Ishi-Yama

Ishi-Yama

RA Judo club Shidokan

Shidokan

Shidokan
Jonquière Shidokan

RA Judo club filles Shidokan

Multikyo
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Juteau Gabriel Orange 1 IP 0 0 Jaune Emilie Stringer -27kg

-30kg Lanctot Guillaume Jaune 1 YO 0 0 Jaune Vonya Norbert -30kg

-33kg Cartier Alexi Jaune 1 KO 0 0 Jaune Alexandre Mouland -33kg

-36kg Paquin Étienne Jaune 1 IP 0 0 Jaune Houda Elibabarti -36kg

4 28 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg 0 0 IP 1 Jaune Jean-Phillipe Labbé -27kg

-30kg Vadnais Audrey J/O 0 0 IP 1 Jaune William Hansen -30kg

-33kg Groening Zara Jaune 0 0 IP 1 Jaune Billie Mercier -33kg

-36kg Cheng-B. Olivia Orange 0 0 IP 1 Jaune Christophe Charbonneau -36kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Perron Sébastien Jaune 0 0 IP 1 O/V Simon-Olivier Bernard -27kg

-30kg Dufour Nicolas Jaune 1 IP 0 0 Jaune Alexandre Poirier -30kg

-33kg Voyer Benoit Jaune 0 0 IP 1 O/V Mariam Debs -33kg

-36kg Dourlet Simon Jaune 0 0 IP 1 O/V Anthony Dubé -36kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Juteau Gabriel Orange 1 IP 0 0 Jaune Sebastien Durrieu De Madron-27kg

-30kg Lanctot Guillaume Jaune 0 0 WA 1 Jaune Félix Gierull -30kg

-33kg Cartier Alexi Jaune 1 IP 0 0 Jaune Simon Plourde -33kg

-36kg Paquin Étienne Jaune 1 WA 0 0 Jaune Parsa Kashani-Nejad -36kg

3 27 7 1

POINTS

Longueuil RA Judo Club

2e tour

POINTS

2e tour
Jonquière St-Sauveur

RA Judo Club Filles Varennes

POINTS

POINTS

2e tour

1er Tour
Longueuil Shidokan
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Vachon Olivier Jaune 1 IP 0 0 Jaune Alice Giroux -27kg

-30kg Rosa Yannick Jaune 0 0 IP 1 Jaune Arriane Gagnon -30kg

-33kg Richard Jasmine Jaune 0 0 IP 1 Jaune William Lepage -33kg

-36kg Beaudoin Jean-Philip Jaune 0 0 IP 1 Jaune Samuel Lepage -36kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Labbé Jean-Phillipe Jaune 0 0 IP 1 O/V Simon-Olivier Bernard -27kg

-30kg Hansen William Jaune 0 0 IP 1 Jaune Alexandre Poirier -30kg

-33kg Mercier Billie Jaune 0 0 IP 1 O/V Mariam Debs -33kg

-36kg Charbonneau Christophe Jaune 0 0 IP 1 O/V Anthony Dubé -36kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Juteau Gabriel Orange 1 IP 0 0 Jaune Alice Giroux -27kg

-30kg Lanctot Guillaume Jaune 1 IP 0 0 Jaune Arriane Gagnon -30kg

-33kg Cartier Alexi Jaune 0 0 IP 1 Jaune William Lepage -33kg

-36kg Paquin Étienne Jaune 0 0 KO 1 Jaune Samuel Lepage -36kg

2 20 13 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Stringer Emilie Jaune 1 IP 0 0 Jaune Perron Perron -27kg

-30kg Norbert Vonya Jaune 1 IP 0 0 Jaune Dufour Dufour -30kg

-33kg Mouland Alexandre Jaune 1 IP 0 0 Jaune Voyer Voyer -33kg

-36kg Elibabarti Houda Jaune 0 0 IP 1 Jaune Dourlet Dourlet -36kg

3 30 10 1

POINTS

Shidokan Jonquière

Repechage 1er Tour

POINTS

Demi-Finale
Longueuil Multikyo

Varennes St-Sauveur

POINTS

MultikyoIshi-Yama

POINTS

Demi-Finale

2e tour
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Vachon Olivier Jaune 1 IP 0 0 Jaune Sebastien Durrieu De Madron-27kg

-30kg Rosa Yannick Jaune 1 IP 0 0 Jaune Félix Gierull -30kg

-33kg Richard Jasmine Jaune 1 IP 0 0 Jaune Simon Plourde -33kg

-36kg Beaudoin Jean-Philip Jaune 1 IP 0 0 Jaune Parsa Kashani-Nejad -36kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Stringer Emilie Jaune 1 IP 0 0 -27kg

-30kg Norbert Vonya Jaune 1 IP 0 0 J/O Audrey Vadnais -30kg

-33kg Mouland Alexandre Jaune 1 IP 0 0 Jaune Zara Groening -33kg

-36kg Elibabarti Houda Jaune 0 0 IP 1 Orange Olivia Cheng-B. -36kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Vachon Olivier Jaune 0 0 IP 1 Jaune Jean-PhillipeLabbé -27kg

-30kg Rosa Yannick Jaune 1 YO 0 0 Jaune William Hansen -30kg

-33kg Richard Jasmine Jaune 1 KO 0 0 Jaune Billie Mercier -33kg

-36kg Beaudoin Jean-Philip Jaune 1 IP 0 0 Jaune Christophe Charbonneau -36kg

3 18 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Stringer Emilie Jaune 1 IP 0 0 Jaune Alice Giroux -27kg

-30kg Norbert Vonya Jaune 1 IP 0 0 Jaune Arriane Gagnon -30kg

-33kg Mouland Alexandre Jaune 1 YO 0 0 Jaune William Lepage -33kg

-36kg Elibabarti Houda Jaune 0 0 IP 1 Jaune Samuel Lepage -36kg

3 25 10 1

Shidokan Multikyo

POINTS

RA Judo Club Filles

POINTS

Repechage 3e Tour
Ishi-Yama Varennes

POINTS

Repechage 3e Tour

Repechage 2e tour
Shidokan

Repechage 2e tour
Ishi-Yama RA Judo Club

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Vachon Olivier Jaune 0 0 WA 1 Jaune Emilie Stringer -27kg

-30kg Rosa Yannick Jaune 0 0 YO 1 Jaune Vonya Norbert -30kg

-33kg Richard Jasmine Jaune 0 0 IP 1 Jaune Alexandre Mouland -33kg

-36kg Beaudoin Jean-Philip Jaune 1 IP 0 0 Jaune Houda Elibabarti -36kg

1 10 22 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Bernard Simon-Olivier O/V 0 0 IP 1 Orange Gabriel Juteau -27kg

-30kg Poirier Alexandre Jaune 0 0 IP 1 Jaune Guillaume Lanctot -30kg

-33kg Debs Mariam O/V 0 0 KO 1 Jaune Alexi Cartier -33kg

-36kg Dubé Anthony O/V 0 0 YO 1 Jaune Étienne Paquin -36kg

0 0 28 4

V D P
1er 4 0 103

2e 2 1 70

3e 4 1 107

4e 2 2 58

5e Varennes 1 2 40

6e 1 2 30

7e RA Judo Club Filles 0 2 0

8e RA Judo Club 0 2 0

9e Jonquière 0 2 0

Meilleur Athlète :  Gabriel Juteau

Club : Longueuil

Equipe 

Ishi-Yama

Multikyo

Longueuil

St-Sauveur

Shidokan

POINTS

Finale
St-Sauveur Longueuil

3e Place 
Ishi-Yama Shidokan

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Juvénile-Junior          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Benoit Joel Marron 1 IP 0 0 Marron Olivier Arsenault-Dione -60kg

-66kg Mazerolle Antoine Marron 1 IP 0 0 Marron Kevin Dion-Bonneau -66kg

-73kg Bragagnlo Gabriel Marron 1 IP 0 0 Marron Louis-Marc Lambert -73kg

-81kg Valois-Fortier Antoine Marron 1 IP 0 0 Marron Vincent Doré -81kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Gagnon Gabriel Marron 0 0 IP 1 Marron Olivier Arsenault-Dione -60kg

-66kg Prugne Roman Marron 1 IP 0 0 Marron Kevin Dion-Bonneau -66kg

-73kg Deschenes Marc Marron 1 IP 0 0 Marron Louis-Marc Lambert -73kg

-81kg Bradley Jesse Marron 1 IP 0 0 Marron Vincent Doré -81kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Gagnon Gabriel Marron 0 0 IP 1 Marron Joel Benoit -60kg

-66kg Prugne Roman Marron 0 0 IP 1 Marron Antoine Mazerolle -66kg

-73kg Deschenes Marc Marron 0 0 IP 1 Marron Gabriel Bragagnlo -73kg
-81kg Bradley Jesse Marron 0 0 IP 1 Marron Antoine Valois-Fortier -81kg

0 0 40 4

Pool A Total Rang

1 Beauport 2(80) 1er

2 Beloeil/St-Hyacinthe 0(00) 3e

3 Shidokan 1(30) 2e

4

Meilleur Athlète :  Gabriel Bragagnlo

Club : Beauport

Pool A

1(30)

0(00)

0(00)

1 2

1(40)

Pool A

POINTS

Beauport Beloeil/St-Hyacinthe

Pool A
Shidokan Beloeil/St-Hyacinthe

POINTS

1(40)

0(00)

1(30)

3

Shidokan Beauport

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Cadet _          Nombre d'Équipes : 13

1er Tour
Shidokan B 2e Tour

Shidokan B
St-Hyacinthe

Demi-Finale 1
Shidokan B

Multikyo
Multikyo Finale

Varennes
Shidokan B

Shidokan C
Jonquière

Jonquière
Jonquière

Kimi Waza 1

Shidokan A Shidokan A
Shidokan A Demi-Finale 2

St-Jean Bosco Shidokan A

Mille Iles

Kimi Waza 2 Shidokan A
Boucherville

Boucherville Boucherville

Longueuil
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Cadet _          Nombre d'Équipes : 13

Repechage
St-Hyacinthe Jonquière

Varennes 3e Place
Varennes Longueuil Jonquière

Longueuil Shidokan C

Shidokan C
Shidokan C St-Jean Bosco

Mille Iles
Boucherville

St-Jean Bosco

St-Jean Bosco St-Jean Bosco

Kimi Waza 1
St-Jean Bosco

Kimi Waza 2
Multikyo

Multikyo
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 13

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Bentoura Zakaria Verte 1 IP 0 0 J/O Samuel Laplante -36kg

-39kg Ruhlyada Nikita Orange 1 IP 0 0 Jaune Maxime Drapeau -39kg

-42kg Jamin Xavier Verte 1 IP 0 0 J/O Marc-Antoine Hurtubise -42kg

-49kg Margelidon Arthur Verte 1 IP 0 0 -49kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Nepton Jean-Philippe Orange 1 IP 0 0 Orange Charles Moreau -36kg

-39kg Tremblay Alexandre Verte 1 IP 0 0 Orange Pierre-David Carrier -39kg

-42kg Tremblay Samuel Verte 1 IP 0 0 Orange David Charbonneau -42kg

-49kg Lefévre Jonathan V/B 1 IP 0 0 Verte Marc-Antoine Carrier -49kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Otel Igor Orange 0 0 IP 1 Verte Maxime Fortin -36kg

-39kg Verbovetsky Hagy Orange 0 0 YO 1 Verte Simon Gaudreault -39kg

-42kg Stringer Thomas Verte 0 0 IP 1 O/V Julien Cantin -42kg

-49kg Lalonde Renaud Verte 0 0 IP 1 O/V Benoit Girard -49kg

0 0 35 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Haman Alexis Verte 1 IP 0 0 J/O Jonathan Quenneville -36kg

-39kg Di Bartolo Nicolas Verte 0 0 0 0 Verte Vincent P.-Picard -39kg

-42kg Turcotte Kevin Bleue 1 WA 0 0 O/V Alex Valliére -42kg

-49kg Prugne Mathieu Verte 0 0 IP 1 Verte Nicolas Cadieux -49kg

2 17 10 1

Shidokan B St-Hyacinthe

POINTS

POINTS

1er Tour
Shidokan C Jonquière

1er Tour
Multikyo Varennes

1er Tour

POINTS

POINTS

1er Tour
Shidokan A St-Jean Bosco
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 13

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Beaulieu Louis-A. J/O 0 0 IP 1 Orange Nicolas Larose -36kg

-39kg Jeanneault Michael J/O 1 IP 0 0 Orange Christophe Carreau-Lacasse -39kg

-42kg Girard Samuel O/V 0 0 IP 1 Orange Thomas Pilote -42kg

-49kg Hérou Prescot J/O 0 0 IP 1 Verte Mathieu Coté -49kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Bentoura Zakaria Verte 1 IP 0 0 Orange Jean-Philippe Nepton -36kg

-39kg Ruhlyada Nikita Orange 0 0 IP 1 Verte Alexandre Tremblay -39kg

-42kg Jamin Xavier Verte 1 IP 0 0 Verte Samuel Tremblay -42kg

-49kg Margelidon Arthur Verte 0 0 IP 1 V/B Jonathan Lefévre -49kg

2 20 20 2

-42kg Jamin Xavier Verte 1 IP 0 0 Verte Samuel Tremblay -42kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Fortin Maxime Verte 1 IP 0 0 Orange Charles Fiset -36kg

-39kg Gaudreault Simon Verte 1 IP 0 0 Jaune Gabriel St-Pierre -39kg

-42kg Cantin Julien O/V 0 0 YO 1 Orange Alexandre Lefevbre -42kg

-49kg Girard Benoit O/V 1 IP 0 0 Orange Antoine Lefevbre -49kg

3 30 5 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Haman Alexis Verte 1 IP 0 0 J/O Floriant Posateri -36kg

-39kg Di Bartolo Nicolas Verte 0 IP 0 0 Orange Alexis Mercier -39kg

-42kg Turcotte Kevin Bleue 1 IP 0 0 Orange Xavier Duranceau -42kg

-49kg Prugne Mathieu Verte 0 0 0 0 O/V Alexandre Raymond-D -49kg

3 30 0 0

POINTS

Kime Waza 1

2e tour
Shidokan A

POINTS

POINTS

2e tour

2e tour
Shidokan B Multikyo

1er Tour
Kime Waza 2 Boucherville

Mille-Iles

POINTS

Jonquière
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 13

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Larose Nicolas Orange 1 IP 0 0 Mathieu Therrien -36kg

-39kg Carreau-Lacasse Christophe Orange 0 0 IP 1 Tommy Juteau -39kg

-42kg Pilote Thomas Orange 1 IP 0 0 Charles Fleurys -42kg

-49kg Coté Mathieu Verte 1 IP 0 0 Raphael Drolet -49kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Laplante Samuel J/O 0 0 IP 1 Orange Charles Moreau -36kg

-39kg Drapeau Maxime Jaune 0 0 IP 1 Orange Pierre-D. Carrier -39kg

-42kg Hurtubise Marc-A. J/O 1 IP 0 0 Orange David Charbonneau -42kg

-49kg 0 0 IP 1 Verte Marc-A. Carrier -49kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Moreau Charles Orange 0 0 IP 1 Mathieu Therrien -36kg

-39kg Carrier Pierre-D. Orange 1 IP 0 0 Tommy Juteau -39kg

-42kg Charbonneau David Orange 0 0 IP 1 Charles Fleurys -42kg

-49kg Carrier Marc-A. Verte 1 IP 0 0 Raphael Drolet -49kg

2 20 20 2

-42kg Charbonneau David Orange 0 0 IP 1 Charles Fleurys -42kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Otel Igor Orange 1 IP 0 0 J/O Floriant Posateri -36kg

-39kg Verbovetsky Hagy Orange 1 KO 0 0 Orange Alexis Mercier -39kg

-42kg Stringer Thomas Verte 0 0 KO 1 Orange Xavier Duranceau -42kg

-49kg Lalonde Renaud Verte 0 0 IP 1 O/V Alexandre Raymond-D -49kg

2 13 13 2

-39kg Verbovetsky Hagy Orange 1 IP 0 0 Orange Alexis Mercier -39kg

Repechage 2e tour
Varennes Longueuil

POINTS

POINTS

POINTS

Repechage 1er tour
St-Hyacinthe Varennes

2e tour
Boucherville Longueuil

Repechage 2e tour
Shidokan C Mille-Iles

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 13

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Quenneville Jonathan J/O 1 IP 0 0 Orange Charles Fiset -36kg

-39kg P.-Picard Vincent Verte 1 IP 0 0 Jaune Gabriel St-Pierre -39kg

-42kg Valliére Alex O/V 0 0 0 0 Orange Alexandre Lefevbre -42kg

-49kg Cadieux Nicolas Verte 1 IP 0 0 Orange Antoine Lefevbre -49kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Beaulieu Louis-AlexandreJ/O 0 0 IP 1 Orange Jean-PhilippeNepton -36kg

-39kg Jeanneault Michael J/O 0 0 IP 1 Verte Alexandre Tremblay -39kg

-42kg Girard Samuel O/V 0 0 IP 1 Verte Samuel Tremblay -42kg

-49kg Hérou Prescot J/O 0 0 IP 1 V/B Jonathan Lefévre -49kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Therrien Mathieu 0 0 IP 1 Orange Igor Otel -36kg

-39kg Juteau Tommy 0 0 WA 0 Orange Hagy Verbovetsky -39kg

-42kg Fleurys Charles 0 0 IP 1 Verte Thomas Stringer -42kg

-49kg Drolet Raphael 0 0 IP 1 Verte Renaud Lalonde -49kg

0 0 37 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Quenneville Jonathan J/O 0 0 IP 1 Orange Jean-PhilippeNepton -36kg

-39kg P.-Picard Vincent Verte 1 IP 0 0 Verte Alexandre Tremblay -39kg

-42kg Valliére Alex O/V 0 0 IP 1 Verte Samuel Tremblay -42kg

-49kg Cadieux Nicolas Verte 1 IP 0 0 V/B Jonathan Lefévre -49kg

2 20 20 2

-49kg Cadieux Nicolas Verte 1 IP 0 0 V/B Jonathan Lefévre -49kg

Repechage 2e tour
St-Jean Bosco Kime Waza 1

POINTS

Repechage 2e tour
Kime Waza 2 Multikyo

POINTS

Repechage 3e tour
Longueuil Shidokan C

POINTS

Repechage 3e tour
St-Jean Bosco Multikyo

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 13

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Bentoura Zakaria Verte 0 0 IP 1 Verte Maxime Fortin -36kg

-39kg Ruhlyada Nikita Orange 0 0 IP 1 Verte Simon Gaudreault -39kg

-42kg Jamin Xavier Verte 1 IP 0 0 O/V Julien Cantin -42kg

-49kg Margelidon Arthur Verte 1 IP 0 0 O/V Benoit Girard -49kg

2 20 20 2

-42kg Jamin Xavier Verte 1 IP 0 0 O/V Julien Cantin -42kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Haman Alexis Verte 0 0 YO 1 Orange Nicolas Larose -36kg

-39kg Di Bartolo Nicolas Verte 1 IP 0 0 Orange Christophe Carreau-La. -39kg

-42kg Turcotte Kevin Bleue 1 IP 0 0 Orange Thomas Pilote -42kg

-49kg Ranger Joey Verte 0 0 0 0 Verte Mathieu Coté -49kg

2 20 5 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Otel Igor Orange 0 0 YO 1 Verte Maxime Fortin -36kg

-39kg Verbovetsky Hagy Orange 0 0 IP 1 Verte Simon Gaudreault -39kg

-42kg Stringer Thomas Verte 0 0 IP 1 O/V Julien Cantin -42kg

-49kg Lalonde Renaud Verte 0 0 IP 1 O/V Benoit Girard -49kg

0 0 35 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Quenneville Jonathan J/O 0 0 IP 1 Orange Nicolas Larose -36kg

-39kg P.-Picard Vincent Verte 1 IP 0 0 Orange Christophe Carreau-La. -39kg

-42kg Valliére Alex O/V 1 IP 0 0 Orange Thomas Pilote -42kg

-49kg Cadieux Nicolas Verte 1 IP 0 0 Verte Mathieu Coté -49kg

3 30 10 1

Boucherville

POINTS

POINTS

Demi-Finale
Shidokan A

Demi-Finale
Shidokan B Jonquière

Finale Repechage
Shidokan C Jonquière

POINTS

Finale Repechage
Boucherville

POINTS

St-Jean Bosco

 15-avril-2006   10e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2006

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 13

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Fortin Maxime Verte 1 IP 0 0 J/O Jonathan Quenneville -36kg

-39kg Gaudreault Simon Verte 0 0 IP 1 Verte Vincent P.-Picard -39kg

-42kg Cantin Julien O/V 1 IP 0 0 O/V Alex Valliére -42kg

-49kg Girard Benoit O/V 0 0 IP 1 Verte Nicolas Cadieux -49kg

2 20 20 2

-39kg Gaudreault Simon Verte 0 0 WA 1 Verte Vincent P.-Picard -39kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Bentoura Zakaria Verte 1 IP 0 0 Verte Alexis Haman -36kg

-39kg Ruhlyada Nikita Orange 0 0 IP 1 Verte Nicolas Di Bartolo -39kg

-42kg Jamin Xavier Verte 0 0 IP 1 Bleue Kevin Turcotte -42kg

-49kg Margelidon Arthur Verte 1 IP 0 0 Verte Joey Ranger -49kg

2 20 20 2

-49kg Margelidon Arthur Verte 0 0 IP 1 Verte Joey Ranger -49kg

V D P
1er 4 0 97

2e 3 1 100

3e 4 1 120

4e 2 2 65

5e 2 2 60

2 2 60

7e 2 2 80

8e 1 2 30

9e 1 2 30

10e 0 2 0

0 2 0

0 2 0

13e 0 2 0

Meilleur Athlète :  Xavier Jamin

Club : Shidokan B

Shidokan B

St Jean Bosco

Jonquière

Shidokan C

Equipe 
Shidokan A

POINTS

3e Place 
Jonquière St-Jean Bosco

POINTS

Finale
Shidokan B Shidokan A

Multikyo

Varennes

Boucherville

Kime Waza 1

Kime Waza 2

Longueuil

St-Hyacinthe

Mille Iles
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Juvénile Feminin          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM

-44kg Fournier Eliane Verte 1 IP 0 0 Bleue Mélanie Roy

-48kg Daunais-J Sandrine Bleue 1 IP 0 0 Marron Laurie Haraisson

-52kg Milord Alexandra Bleue 0 0 IP 1 Bleue Marie-Eve Dumont

-57kg Morier Jolianne Bleue 1 IP 0 0 Marron Icatry Tapp

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM

-44kg Fournier Eliane Verte 0 0 IP 1 Bleue Mélanie Roy

-48kg Daunais-J Sandrine Bleue 1 IP 0 0 Marron Laurie Haraisson

-52kg Milord Alexandra Bleue 0 0 IP 1 Bleue Marie-Eve Dumont

-57kg Morier Jolianne Bleue 1 IP 0 0 Marron Icatry Tapp

2 20 20 2

-52kg Milord Alexandra Bleue 0 0 IP 1 Bleue Marie-Eve Dumont

Pool B 2 2 Total

1 Beloeil/St-Hyacinthe 1(30) 0(00) 1(30)

1 Beloeil/St-Hyacinthe

2 Est du Québec

2 Est du Québec 1(20)

Meilleur Athlète :  Marie-Eve Dumont

Club : Est du Québec

-52kg

-52kg

2e

POIDS

1(20)

1er

-44kg

-48kg

POIDS

-57kg

-48kg

-52kg

-57kg

0(00)

1 Rang1

-44kg

Pool A

Beloeil/St-Hyacinthe Est du Québec

POINTS

Pool A

Beloeil/St-Hyacinthe Est du Québec

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Master          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Nazair Michel Marron 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -73kg

-81kg 0 0 IP 1 3Dan Eric De Rome -81kg

-90kg Bolduc Christian 3Dan 0 0 KO 1 2Dan Olivier Bry -90kg

+90kg Houle Martin 1Dan 1 IP 0 0 4Dan Jacques Coté +90kg

1 10 23 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Nazair Michel Marron 0 0 IP 1 6Dan Sergio Pessoa -73kg

-81kg 0 0 IP 1 4Dan Laurent Margelidon -81kg

-90kg Bolduc Christian 3Dan 0 0 IP 1 4Dan Patrick Esparbes -90kg

+90kg Houle Martin 1Dan 1 YO 0 0 3Dan Chirstophe Duvals +90kg

1 5 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 IP 0 0 6Dan Sergio Pessoa -73kg

-81kg De Rome Eric 3Dan 1 KO 0 0 4Dan Laurent Margelidon -81kg

-90kg Bry Olivier 2Dan 0 0 WA 1 4Dan Patrick Esparbes -90kg

+90kg Coté Jacques 4Dan 0 0 KO 1 3Dan Chirstophe Duvals +90kg

2 13 10 2

Pool B 3 Total Rang

1 Nicolas Gatineau 0(00) 0(00) 3e

2 Boucherville 1(13) 2(36) 1er

3 Shidokan 1(30) 2e

Meilleur Athlète :  Patrick Esparbes

Club : Shidokan

1(30)

1(23)

1

0(00)

0(00)

2

Boucherville Shidokan

POINTS

Nicolas Gatineau Shidokan

POINTS

Pool A

Pool A
Nicolas Gatineau Boucherville

POINTS

Pool A

 15-avril-2006   10e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2006

Division : Juvénile-Junior-Senior Feminin          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Ockedahl Bianca 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Aurélie Dolcerocca -52kg

-57kg Guilbault Maryse 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Vanessa Dolcerocca -57kg

-63kg Tsuruoka Sayaka 2Dan 1 IP 0 0 2Dan Chloé Tavel -63kg

+70kg Chisholm Marie-Héléne 3Dan 1 IP 0 0 2Dan Fanny Arnaud +70kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Ockedahl Bianca 1Dan 1 KO 0 0 Marron Clara Mongeon -52kg

-57kg Guilbault Maryse 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Marie-Pierre Gauvreau -57kg

-63kg Tsuruoka Sayaka 2Dan 1 WA 0 0 1Dan Émilie Gendron -63kg

+70kg Chisholm Marie-Héléne 3Dan 1 IP 0 0 1Dan Myléne Lemaire +70kg

4 30 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Dolcerocca Aurélie 1Dan 1 WA 0 0 Marron Clara Mongeon -52kg

-57kg Dolcerocca Vanessa 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Marie-Pierre Gauvreau -57kg

-63kg Tavel Chloé 2Dan 0 0 IP 1 1Dan Émilie Gendron -63kg

+70kg Arnaud Fanny 2Dan 0 0 IP 1 1Dan Myléne Lemaire +70kg

1 7 30 3

Pool A Total Rang

1 Shidokan 2(70) 1er

2 Judo 83 (Fra) 0(00) 3e

3 Varennes 1(30) 2e

4

Meilleur Athlète :  Maryse Guilbault

Club : Shidokan

1(30) 1(30)

1

0(00)
0(00)

2

Varennes

3
1(40) 1(30)

0(00)

POINTS

POINTS

Pool A

Pool A
Shidokan Judo 83 (Fra)

Judo 83 (Fra) Varennes

POINTS

Pool A

Shidokan
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Junior-Senior Couleur          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Shahrestani Sayed-Mehdi Marron 0 0 IP 1 MarronJérome Leriche -66kg

-73kg Lanthier Marc Bleue 0 0 IP 1 Bleue Philippe Lacroix -73kg

-81kg Mohammadi Abdolrasul Marron 0 0 IP 1 MarronAndré-Sébastien Aubin -81kg

-90kg Turcotte Johny Marron 1 IP 0 0 Verte Hervé-L Fondja -90kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Shahrestani Sayed-Mehdi Marron 0 0 IP 1 MarronJérome Leriche -66kg

-73kg Lanthier Marc Bleue 0 0 WA 1 Bleue Philippe Lacroix -73kg

-81kg Mohammadi Abdolrasul Marron 0 0 IP 1 MarronAndré-Sébastien Aubin -81kg

-90kg Turcotte Johny Marron 1 IP 0 0 Verte Hervé-L Fondja -90kg

1 10 27 3

Pool A Total Rang

1 Shidokan 0(00) 2e

2 Univestrie Sherbrooke 2(57) 1er

3

4

Meilleur Athlète :  Jérome Leriche

Club : Univestrie Sherbrooke

1(30) 1(27)

Pool A
Shidokan Univestrie Sherbrooke

POINTS

Pool A

2 31

Shidokan Univestrie Sherbrooke

POINTS

0(00) 0(00)
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Junior-Senior Noire _          Nombre d'Équipes : 7

1 2 3 4 Total Rang DEMI FINALE 1
Beloeil/St-Hyacinthe 0(00) 0(00) 1(40) 1(40) 3e A1 Shidokan Will FINALE
Judo 83 (Fra) 1(40) 0(00) 1(45) 2(85) 2e Shidokan Will

Shidokan Will 1(40) 1(50) 1(30) 1(50) 3(140) 1er B2 Boucherville

0(00) 0(00) 0(00) 1(30) 0(00) 4e

Shidokan Tsuyuki

1 2 3 Total Rang DEMI FINALE 2
0(00) 0(00) 2(00) 3e B1 Shidokan Tsuyuki

Boucherville 1(20) 0(00) 1(20) 2e Shidokan Tsuyuki

Shidokan Tsuyuki 1(40) 1(24) 1(30) 2(64) 1er B2 Judo 83 (Fra)

1(30)

3em PLACE
Meilleur Athlète :  Will Frazer Boucherville

Club : Shidokan Will Boucherville

Judo 83 (Fra)

Pool A

Pool B

IMCO B

IMCO A
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 7

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Fournier Mathieu Marron 0 0 IP 1 1Dan Jeremy Rizzo -60kg

-66kg Racine Mathieu 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Gregory Perlier -66kg

-73kg Bédard-N. Ludovic 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Clement Sanguinetti -73kg

-81kg Dutremble Simon 3Dan 0 0 IP 1 1Dan Cedric Vivant -81kg

-90kg Rodriguez-V Alexandre-N Marron 0 0 IP 1 1Dan Jean-Luc Angelini -90kg

1 10 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Will Fraiser 2Dan 1 IP 0 0 Marron Nabil Chikh -60kg

-66kg Ibanez Gonzalo 2Dan 1 IP 0 0 Marron Tran Phong -66kg

-73kg Hagen Sean 1Dan 1 IP 0 0 Marron Charles-Olivier Parent -73kg

-81kg Ferjan Klemen 2Dan 1 IP 0 0 Marron Adil Souri -81kg

-90kg Cavali Guillaume 1Dan 1 IP 0 0 Marron David Passarelli -90kg

5 50 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Fournier Mathieu Marron 0 0 IP 1 2Dan Fraiser Will -60kg

-66kg Racine Mathieu 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Gonzalo Ibanez -66kg

-73kg Bédard-N. Ludovic 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Sean Hagen -73kg

-81kg Dutremble Simon 3Dan 0 0 IP 1 2Dan Klemen Ferjan -81kg

-90kg Rodriguez-V Alexandre-N Marron 0 0 IP 1 1Dan Guillaume Cavali -90kg

1 10 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Rizzo Jeremy 1Dan 1 IP 0 0 Marron Nabil Chikh -60kg

-66kg Perlier Gregory 1Dan 1 IP 0 0 Marron Tran Phong -66kg

-73kg Sanguinetti Clement 1Dan 1 IP 0 0 Marron Charles-Olivier Parent -73kg

-81kg Vivant Cedric 1Dan 1 IP 0 0 Marron Adil Souri -81kg

-90kg Angelini Jean-Luc 1Dan 1 YO 0 0 Marron David Passarelli -90kg

5 45 0 0

Pool A

POINTS

Pool A
Judo 83 (Fra) IMCO B

POINTS

POINTS

Beloeil-St-Hyacinthe Shidokan Will

Shidokan Will IMCO B

Pool A

Pool A
Beloeil-St-Hyacinthe Judo 83 (Fra)

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 7

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Fournier Mathieu Marron 1 IP 0 0 Marron Nabil Chikh -60kg

-66kg Racine Mathieu 1Dan 1 IP 0 0 Marron Tran Phong -66kg

-73kg Bédard-N. Ludovic 2Dan 1 IP 0 0 Marron Charles-Olivier Parent -73kg

-81kg Dutremble Simon 3Dan 0 0 YO 1 Marron Adil Souri -81kg

-90kg Rodriguez-V Alexandre-N Marron 1 IP 0 0 Marron David Passarelli -90kg

4 40 5 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Rizzo Jeremy 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Fraiser Will -60kg

-66kg Perlier Gregory 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Gonzalo Ibanez -66kg

-73kg Sanguinetti Clement 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Sean Hagen -73kg

-81kg Vivant Cedric 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Klemen Ferjan -81kg

-90kg Angelini Jean-Luc 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Guillaume Cavali -90kg

0 0 50 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Martel Françis Marron 1 YO 0 0 1Dan Charles Brosseau -60kg

-66kg Decivita Frédéric 1Dan 0 0 IP 1 Marron Olivier Aubin-Mercier -66kg

-73kg Narrea Andreas Marron 1 IP 0 0 1Dan Jonathan Gonçalves -73kg

-81kg Lazizi Ahmed-Redouane1Dan 0 0 0 0 5Dan Fayçal Bousbiat -81kg

-90kg Hasni Khalfi 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Emond -90kg

2 15 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Martel Françis Marron 0 0 IP 1 1Dan Blake Tsuyuki -60kg

-66kg Decivita Frédéric 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Pierre-AlexandreLaforest -66kg

-73kg Narrea Andreas Marron 1 IP 0 0 1Dan Sasha Mehmadovic -73kg

-81kg Lazizi Ahmed-Redouane1Dan 0 0 IP 1 1Dan Nick Triton -81kg

-90kg Hasni Khalfi 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Taylor Boras -90kg

1 10 40 4

Pool B
IMCO A Shidokan Tsuyuki

POINTS

Judo 83 (Fra)

Pool B
IMCO A Boucherville

POINTS

Pool A
Shidokan Will

POINTS

POINTS

Pool A
Beloeil-St-Hyacinthe IMCO B

 15-avril-2006   10e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2006

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 7

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Brosseau Charles 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Blake Tsuyuki -60kg

-66kg Aubin-Mercier Olivier Marron 0 0 IP 1 1Dan Pierre-AlexandreLaforest -66kg

-73kg Gonçalves Jonathan 1Dan 0 0 WA 1 1Dan Sasha Mehmadovic -73kg

-81kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 IP 0 0 1Dan Nick Triton -81kg

-90kg Emond Alexandre 1Dan 0 0 WA 1 1Dan Taylor Boras -90kg

2 20 24 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Will Fraiser 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Charles Brosseau -60kg

-66kg Ibanez Gonzalo 2Dan 0 0 0 0 Marron Olivier Aubin-Mercier -66kg

-73kg Hagen Sean 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Jonathan Gonçalves -73kg

-81kg Ferjan Klemen 2Dan 1 WA 0 0 5Dan Fayçal Bousbiat -81kg

-90kg Cavali Guillaume 1Dan 1 YO 0 0 1Dan Alexandre Emond -90kg

3 22 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Tsuyuki Blake 1Dan 1 YO 0 0 1Dan Jeremy Rizzo -60kg

-66kg Laforest Pierre-Alexandre1Dan 1 IP 0 0 1Dan Gregory Perlier -66kg

-73kg Mehmadovic Sasha 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Clement Sanguinetti -73kg

-81kg Triton Nick 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Cedric Vivant -81kg

-90kg Boras Taylor 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Jean-Luc Angelini -90kg

5 45 0 0

Shidokan Tsuyuki Judo 83 (Fra)

POINTS

Demi-Finale

Shidokan Will Boucherville

Poul B
Boucherville Shidokan Tsuyuki

POINTS

Demi-Finale

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 7

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Brosseau Charles 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Jeremy Rizzo -60kg

-66kg Aubin-Mercier Olivier Marron 0 0 IP 1 1Dan Gregory Perlier -66kg

-73kg Gonçalves Jonathan 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Clement Sanguinetti -73kg

-81kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 IP 0 0 1Dan Cedric Vivant -81kg

-90kg Emond Alexandre 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Jean-Luc Angelini -90kg

4 40 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Will Fraiser 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Blake Tsuyuki -60kg

-66kg Ibanez Gonzalo 2Dan 0 0 IP 1 1Dan Pierre-AlexandreLaforest -66kg

-73kg Hagen Sean 1Dan 0 0 WA 1 1Dan Sasha Mehmadovic -73kg

-81kg Ferjan Klemen 2Dan 0 0 0 0 1Dan Nick Triton -81kg

-90kg Cavali Guillaume 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Taylor Boras -90kg

1 10 27 3

Meilleur Athlète :  Will Frazer

Club : Shidokan Will

Shidokan Will Shidokan Tsuyuki

POINTS

3e Place 
Boucherville Judo 83 (Fra)

POINTS

Finale
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Juvénile _          Nombre d'Équipes : 8

Meilleur Athlète :  Cody Robati

1er Tour Club : Shidokan

Multikyo

Demi-Finale 1
Mille-Iles

Mille-Iles Finale
Mille-Iles

Beloeil/St-Hyacinthe

Boucherville

Boucherville

Jonquière
Jonquière Demi-Finale 2

Jonquière

Est du Québec
Jonquière

Charlesbourg
Charlesbourg

Shidokan

Repechage Boucherville
3e Place

Shidokan Shidokan
Shidokan

Est du Québec

Shidokan

Beloeil/St-Hyacinthe

Multikyo

Multikyo
Charlesbourg

Charlesbourg
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Turcotte Jérémie V/B 1 IP 0 0 O/V Leandre Raymond-D. -48kg

-55kg Janelle Mathieu V/B 0 0 IP 1 V/B Francis Lemaire -55kg

-66kg Tremblay Nicolas Bleue 0 0 IP 1 Marron Didier Lemaire -66kg

-73kg Baril Hubert Marron 0 0 IP 1 Marron Léandre Besnard-F. -73kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg St-Martin Vincent Verte 0 0 IP 1 V/B Michael Fortin-Demers -48kg

-55kg Arsenault-D Benoit Bleue 0 0 IP 1 V/B Eric Laurendeau -55kg

-66kg Lebrun Guillaume Bleue 1 IP 0 0 Bleue Charles-O. Péloquin -66kg

-73kg Potvin Henri Bleue 1 IP 0 0 Verte Guillaume Carreau-L. -73kg

2 20 20 2

-48kg St-Martin Vincent Verte 0 0 IP 1 V/B Michael Fortin-Demers -48kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Ouellette Françis B/M 1 IP 0 0 Verte Étienne Dubé-Pelletier -48kg

-55kg Boivin Jérémie B/M 1 KO 0 0 Bleue Albert Tessier-Poirier -55kg

-66kg Villeneuve Guillaume Bleue 1 KO 0 0 Bleue Marc-OlivierDion-Poliquin -66kg

-73kg Baillargeon Vincent Marron 0 0 IP 1 Bleue Marc-AntoineDion-Poliquin -73kg

3 16 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Bouchard François B/M 0 0 KO 1 B/M Alexandre Di Bartolo -48kg

-55kg Rousseau Justin Bleue 1 IP 0 0 Marron Patrick Desparoix -55kg

-66kg Rochette Joseph Bleue 0 0 IP 1 Bleue Cody Robati -66kg

-73kg Bouchard Charles Marron 1 IP 0 0 B/M Marc Deschenes -73kg

2 20 13 2

POINTS

POINTS

1er Tour
ShidokanCharlesbourg

1er Tour
Jonquière Est du Québec

POINTS

Beloeil/St-Hyacinthe Boucherville

1er Tour

1er Tour
Multikyo Mille-Iles

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Di Bartolo Alexandre B/M 1 IP 0 0 Verte Étienne Dubé-Pelletier -48kg

-55kg Desparoix Patrick Marron 0 0 IP 1 Bleue Albert Tessier-Poirier -55kg

-66kg Robati Cody Bleue 1 IP 0 0 Bleue Marc-Olivier Dion-Poliquin -66kg

-73kg Deschenes Marc B/M 0 0 IP 1 Bleue Marc-Antoine Dion-Poliquin -73kg

2 20 20 2

-66kg Robati Cody Bleue 1 IP 0 0 Bleue Marc-Olivier Dion-Poliquin -66kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg St-Martin Vincent Verte 0 0 IP 1 V/B Jérémie Turcotte -48kg

-55kg Arsenault-D Benoit Bleue 1 IP 0 0 V/B Mathieu Janelle -55kg

-66kg Lebrun Guillaume Bleue 1 IP 0 0 Bleue Nicolas Tremblay -66kg

-73kg Potvin Henri Bleue 0 0 IP 1 Marron Hubert Baril -73kg

4 40 0 0

-48kg St-Martin Vincent Verte 0 0 IP 1 V/B Jérémie Turcotte -48kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Raymond-D. Leandre O/V 1 IP 0 0 V/B Michael Fortin-Demers -48kg

-55kg Lemaire Francis V/B 0 0 IP 1 V/B Eric Laurendeau -55kg

-66kg Lemaire Didier Marron 1 IP 0 0 Bleue Charles-O. Péloquin -66kg

-73kg Besnard-F. Léandre Marron 1 IP 0 0 Verte Guillaume Carreau-L. -73kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Ouellette Françis B/M 0 0 WA 1 B/M François Bouchard -48kg

-55kg Boivin Jérémie B/M 1 WA 0 0 Bleue Justin Rousseau -55kg

-66kg Villeneuve Guillaume Bleue 1 IP 0 0 Bleue Joseph Rochette -66kg

-73kg Baillargeon Vincent Marron 1 IP 0 0 Marron Charles Bouchard -73kg

3 27 7 1

Demi-Finale
CharlesbourgJonquière

POINTS

POINTS

Demi-Finale
Mille-Iles Boucherville

POINTS

Beloeil/St-Hyacinthe Multikyo

Repechage 1er Tour

Repechage 1er Tour
Shidokan Est du Québec

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2006

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Di Bartolo Alexandre B/M 1 IP 0 0 V/B Michael Fortin-Demers -48kg

-55kg Desparoix Patrick Marron 1 IP 0 0 V/B Eric Laurendeau -55kg

-66kg Robati Cody Bleue 1 IP 0 0 Bleue Charles-O. Péloquin -66kg

-73kg Deschenes Marc B/M 1 IP 0 0 Verte Guillaume Carreau-L. -73kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Turcotte Jérémie V/B 1 IP 0 0 B/M François Bouchard -48kg

-55kg Janelle Mathieu V/B 0 0 IP 1 Bleue Justin Rousseau -55kg

-66kg Tremblay Nicolas Bleue 0 0 IP 1 Bleue Joseph Rochette -66kg

-73kg Baril Hubert Marron 0 0 IP 1 Marron Charles Bouchard -73kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Di Bartolo Alexandre B/M 1 YO 0 0 B/M François Bouchard -48kg

-55kg Desparoix Patrick Marron 1 IP 0 0 Bleue Justin Rousseau -55kg

-66kg Robati Cody Bleue 1 IP 0 0 Bleue Joseph Rochette -66kg

-73kg Deschenes Marc B/M 0 0 IP 1 Marron Charles Bouchard -73kg

3 25 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Raymond-D. Leandre O/V 1 IP 0 0 B/M Françis Ouellette -48kg

-55kg Lemaire Francis V/B 0 0 IP 1 B/M Jérémie Boivin -55kg

-66kg Lemaire Didier Marron 1 IP 0 0 Bleue Guillaume Villeneuve -66kg

-73kg Besnard-F. Léandre Marron 0 0 IP 1 Marron Vincent Baillargeon -73kg

2 20 20 2

-48kg Raymond-D. Leandre O/V 0 0 YO 1 B/M Françis Ouellette -48kg

POINTS

Finale
JonquièreMille-Iles

POINTS

3e Place 
Shidokan Charlesbourg

POINTS

Finale Repechage
Shidokan Boucherville

POINTS

Multikyo Charlesbourg

Finale Repechage
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